平成２２年４月６日
各  位

上場会社名 ダイトーケミックス株式会社
代 表 者 代表取締役   二宮 榮規

（コード番号４３６６ 大証第２部）

問合せ先 取締役 執行役員管理部長 永松 真一
ＴＥＬ(06)6911-9310（代表）

子会社の新工場竣工に関するお知らせ

 当社の子会社である日本エコロジー株式会社は、事業の拡大を目的として、大阪府岸和田市に

新工場（岸和田工場）の建設を進めてまいりましたが、このたび完成し、本日竣工式を執り行い

ましたのでお知らせいたします。
 今回の岸和田工場の完成に伴い、日本エコロジー株式会社の中和、無害化処理能力は現在のお

よそ３.５倍に拡大し、より多くのお客様の需要にお応えできるようになります。
 なお、工場の操業開始は、当初の予定どおり平成 22 年５月を予定しております。

【岸和田工場の概要】
①場所  〒596-0013  大阪府岸和田市臨海町８番地１（工業専用地域）
②工場敷地面積 10,202.3 ㎡（延べ面積（建築物全体）3,650 ㎡）
③処理能力  26,000t/月

④廃液貯蔵能力 1,316ｍ3

以  上